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Valmistelija Hallintojohtaja Syysmäki Johanna 

 
Kunnan on jätelain (646/2011) 32§:n mukaan velvollisuus järjestää 
asumisessa syntyvän jätteen sekä kunnan hallinto-ja 
palvelutoiminnassa syntyvän yhdyskuntajätteen kuljetus ja käsittely. 
Jätteenkuljetusjärjestelmästä päättää kunnan 
jätehuoltoviranomainen, joka on Nakkilan kunnan osalta Porin 
jätehuoltojaosto.  
 
Jätelain uudistumisen myötä kunnan järjestämään 
jätteenkuljetukseen siirryttiin Keräämö Oy:n toimialueella 
pakkausjätteiden osalta 1.1.2024 ja biojätteen osalta 1.6.2024.  
 
Porin seudun jätehuoltojaosto pyytää lausuntoa jaoston toiminta-
aluetta koskevan sekajätteen kuljetusjärjestelmäselvitystyön 
aloittamiseen. Lausunto pyydetään lähetettämään 16.10.2024 
mennessä osoitteeseen jatehuoltojaosto@pori.fi. 
 
Liitteenä Porin seudun jätehuoltojaoston lausuntopyyntö PRIDno-
2024-2770 Jätteenkuljetusjärjestelmätarkastelu Porin seudun 
jätehuoltojaoston alueella 16.9.2024.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että nykyjärjestelmästä ei ole 

esiintynyt negatiivista palautetta, vaan järjestelmä vaikuttaa 
toimivalta. Toimivia ratkaisuja ei ole aihetta lähteä muuttamaan 
ilman erittäin painavia syitä. 
  
Jos asiaa kuitenkin edelleen harkittaisiin, olisi syytä tarkastella 
seuraavia asioita perusteellisesti: 
 
- yritysvaikutukset 
- kierrätyksen kehittäminen eri järjestelmävaihtoehdoissa 
- eri asianosaisten ja sidosryhmien näkemykset 
- vaikutukset asiakastyytyväisyyteen ja hintakehitykseen 
 
Kuntien näkemyksiä on syytä tiedustella uudestaan, jos asiaa 
edelleen harkitaan.  
 
Uusi järjestely poistaisi asiakkailta keskeisen mahdollisuuden 
vaikuttaa palvelun laatuun. Tällä hetkellä tämä mahdollisuus 
realisoituu mahdollisuutena vaihtaa palveluntuottajaa.  
 
Edelleen huolenaiheena on, että liian suuret kilpailutusalueet 
johtaisivat palveluntuottajien vähenemiseen ja sitä kautta laatu- ja 
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hintariskeihin.  
 
Lausuntopyynnöstä ei käynyt ilmi, millaisilla alueilla kilpailutuksia 
uudessa järjestelmässä toteutettaisiin. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano jatehuoltojaosto@pori.fi 16.10.2024 mennessä 
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